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Baton energetyczny Olimp Energy+ Bar smak orzecha i
karmelu 45 g (20 sztuk)
 

Cena: 66,73 zł

Opis słownikowy

Czas wysyłki do 2 dni roboczych

Producent OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.

Opis produktu
 

Olimp Energy+ Bar – doładuj się smakiem! Bez wyrzutów sumienia

Nie daj się zmęczeniu w trakcie aktywnego dnia! Doładuj się smakiem! Sięgnij po wyjątkowy w smaku baton energetyczny3 marki Olimp
Sport Nutrition. Poczuj delikatną, a zarazem chrupiącą strukturę oraz intensywny smak orzeszków arachidowych z nutą karmelu! Tak
właśnie smakuje Olimp Energy+ Bar w polewie z mlecznej czekolady. Każdy kęs to czysta przyjemność. Bez słodzików4 i polioli. Bez
wyrzutów sumienia.

Olimp Energy+ Bar to fit przekąska idealna dla każdego, kto jest aktywny i nie chce rezygnować z pysznego smaku oraz wsparcia
swojego organizmu. Oprócz porcji węglowodanów (23 g), batonik wzbogaca codzienną dietę o magnez, witaminy C i E, witaminy z grupy
B (tiamina, niacyna, B6, B12, kwas pantotenowy) oraz kofeinę pochodzącą z guarany.

 

Olimp Energy+ Bar – właściwości:

Pomoc w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu energetycznego (wit. C, B6, B12, tiamina, niacyna, kwas pantotenowy,
magnez).
Pomoc w zmniejszeniu uczucia zmęczenia i znużenia (niacyna, kwas pantotenowy, witamina B6, B12, witamina C, magnez).
Pomoc w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni (magnez).
Pomoc w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego (tiamina, niacyna, witamina B6, B12, witamina C, magnez).
Wsparcie podczas zmęczenia, działanie stymulujące, kontrola wagi i pomoc przy metabolizmie tłuszczów (guarana).
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Zalety batona energetycznego Olimp Energy+ Bar:

Gotowa przekąska zawsze pod ręką – wrzuć do torby treningowej, plecaka lub schowaj do kieszeni.
Smak, któremu nie sposób się oprzeć – aksamitna mleczna czekolada, chrupiące orzeszki arachidowe i karmel kuszą
podniebienie, by poczuć kolejny kęs.
Przyjemność bez kompromisów – zero polioli, zero słodzików5.
Zastrzyk dodatkowej energii6, której potrzebujesz przed treningiem, podczas aktywnego dnia, lub gdy czujesz, że dopada Cię
zmęczenie!

 

Dla kogo Olimp Energy+ Bar?

Dla każdego, kto potrzebuje energii „tu i teraz”7 – przed ważnym spotkaniem, treningiem, czy w trakcie intensywnego dnia, kiedy
dopada Cię głód.
Dla osób aktywnych fizycznie – siłownia, rower, bieganie, crossfit, sporty zespołowe – bez względu na rodzaj aktywności, baton
energetyczny Olimp pomoże w zmniejszeniu uczucia zmęczenia8.
Dla zabieganych pracowników i studentów – kiedy brakuje czasu na przygotowanie pełnowartościowego posiłku, a trzeba
działać dalej.
Dla kierowców i podróżników – świetny baton jako przekąska w trasie, kiedy mamy ochotę na coś pysznego i odżywczego.
Dla miłośników dobrego smaku, którzy szukają zdrowej alternatywy dla pełnych pustych kalorii słodyczy – batonik nie zawiera
polioli i sztucznych słodzików.

 

Skład:

Olimp Energy+ Bar - baton energetyczny* na bazie orzechów arachidowych (25,5%) w masie o smaku karmelowym (35%), oblany
mleczną czekoladą (25%), wzbogacony magnezem, witaminami i guaraną.

*Witaminy C, B6, B12, tiamina, niacyna, kwas pantotenowy i magnez przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu
energetycznego.

Składniki: orzeszki ziemne (arachidowe) 25,5%, czekolada mleczna 25% [cukier, tłuszcz kakaowy, mleko pełne w proszku, miazga
kakaowa, emulgator – lecytyny (sojowe); naturalny aromat waniliowy], syrop glukozowy, ekstrudowane płatki zbożowe [mąka ryżowa,
mąka pszenna, sól, mąka kukurydziana, cukier, krystalizowany słód jęczmienny], mleko zagęszczone, maltodekstryna, syrop cukru
inwertowanego, olej roślinny (słonecznikowy), substancja utrzymująca wilgoć – glicerol; emulgator – lecytyny (sojowe); sól, aromat,
octan DL-alfa-tokoferylu – wit. E, kwas L-askorbinowy – wit. C, chlorowodorek pirydoksyny – wit. B6, chlorowodorek tiaminy – tiamina
(wit. B1), amid kwasu nikotynowego – niacyna, cyjanokobalamina – witamina B12, D-pantotenian wapnia – kwas pantotenowy, tlenek
magnezu – magnez, ekstrakt z guarany 0,1% [kofeina].

Czekolada mleczna: masa kakaowa minimum 35%, masa mleczna minimum 21%.

Wyprodukowano w zakładzie wykorzystującym składniki pochodzące z jaj, orzechów, nasion sezamu, ryb.

 

#RWS - referencyjne wartości spożycia.

 

Zastosowanie i bezpieczeństwo

Uwaga: OLIMP ENERGY+ BAR zawiera kofeinę; nie zaleca się stosowania u dzieci oraz kobiet w ciąży (zawartość kofeiny: 50 mg/ 100 g).

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.
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OLIMP LABORATORIES Sp. z o. o.
Pustynia 84F, 39-200 Dębica, Poland
e-mail: info@olimp-labs.com
+48 14 680 32 00
 

Galeria
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